ﬁd?

0
AN
COMPRESSORE (AB 290) / COMPRESSOR (AB 290)
[
I POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
A
01 - 156300101  Biella Rod
02 - 156300102  Bronzina Bushing ®
03 - 166300103  Guarnizioni Gaskets
04 - 156300104 Cop. carter Canrter cover
05 - 156300105 Tappo Plug
06 . 156300106  Spia olio Qil level sight glass
07 - 156300207  Guarnizione Gaskets
08 - 156300108 Coperchio Cover
09 - 156300109  Vite Screw
10 - 156300110 Tappo sfiato Oil breather plug
11 - 156300111  Cuscinatio Bearing
18 - 156300118  Vite Screw
19 - 156300701  Vite Screw
20 - 156300702 Testa Head
21 156300121  Guarnizione Gasket
22 - 156300703  Piastra valvole Valve plate
23 - 156300704  Guarnizioni Gaskets
24 - 156300705  Kit segmentt Set of rings
25 156300706  Pistone Piston
26 - 156300126  Spinolto Pin
27 - 156300127  Anello Ring
28 - 156300707  Gruppo pistone ¢ Piston group
29 - 156300129  Guarnizione Gasket
30 - 156300130  Flangia Flange
32 . 156300132 Dado autobloccante Self tocking nut
k] - 156300133 .Albero Shalt
34 156300134  Anello Ring
a5 166300235 Guarnizione Gasket
36 . 156300136 Supporto Suppon
37 - 156300137  Vite Screw »
38 - 156300708 Volano Flywheel
39 - 156300139  Rondella Washer
40 - 156300127 Vite Screw
41 B 156300141  Vite Screw
42 156300709 Carter Carter
52 156300152  Filtro Filter




RISV,

4
'
COMPRESSORE PORTATO 3P PRESTIGE / MOUNTED PTO compnsssoig

[He (TENR yed  WAMT O THEE R0l DRRING

S fefen Yo R uEST CHE T 3G %ﬁ m{@\

.% iR, /‘/{%\\x\
/i

e ) 5 7
) e A
WMW X s~
A o)

v T | T A NG T
= W A ﬁ\iﬂ//./! i % | KQ\?\\{\GC” \ ;/M D.ai-&gé
() CA NN | NP Rl )

W8l IS~ L 827

64
28 ——2 AW T ol | ~<A ed ~-58
&0 —, T 1. | Y 7T W [ '\-\\7 // I T uwe
PN Ya i d 0l e A 1T~ _'
<
v\_
\\\'

R Yas |! L e
¥ 38




COMPRESSORE PRESTIGE 280 / MOUNTED PTO COMPRESSOR

(mear)

POS. Q COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
o1 1 3083700 Griglia protezione Protection grill 42 1 1380008 Manometro posteions Manometar
02 4 1022008 Vite 8x20 Screw 43 1 133400103 Biocco filtrante Filter block
03 1 6026600 Mozzetto con flangia Hub with flange 44 1 133400101 Tazza per filtro Cup
04 1 0201002 Anello seager & 25 Sesger 45 1 1244004 Nipples per lubo rame Mipples
05 1 1381001 Cuscinelio Bearing 46 1 1364101 Disgiuntore Detaching valve
06 2 1385009 Cinghia Belt 47 1 1245009 Nipples Nipplas
or 2 1268002 Spina a scatto & 10 Pin 48 1 1460002 Tubo rilsan 6x8=1=0,300 Pipe
08 1 3081600 Griglia di chiusura Grid 49 1 1000402 Conirodado Lock nut
e 6 1032001 Tassello Pad 50 1 1000402 Controdado Lock nut
10 1 1022010 Vite 8x30 Screw M 1 1233003 RaccordoR6@ B Fitting
" 1 Rondella {parte testata) Washer (heed part) 52 1 1235001 RaccordoR188 Fitting
12 4 1021007 Vite 10x50 screw 53 1 1334001 Filtro Filter
13 4 1010010 Rondalla 10x30 Washer 54 1 - Nipples delia testala Head nipples
14 1 1268002 Spina a scatto @ 10 Pin 55 1 8700001 Tubo rame Capper pipe
1% 2 1000203 Dado Wi Mut 56 1 134400103 Blocco selactif Salectifblock
16 2 1031001 Ptaslrina quadra Plate 57 1 134400102 Tazza jubrificatore Lubrificator cup
17 .1 3030100 Spina per 3° punto Pin 58 1 3141990 Serbatoio It 22 CE Lts 22 tank
18 .. 2 1394001 Volantino 10x25 Knob 59 1 1344001 Lubrificatore Lubrificator
19 1 1395001 Ingrassatore Grease cup 80 1 1235001 RaccordoR 18 10 Fitting
20 1 3004100 Pulepgia Pulley 61 1 1460002 Tubo rilsan 6xB=L=0,23 Pipe
21 1 1381001 Cuscinelto Bearing 62 1 1231002 RaccordoR49 8 Fitting
22 2 1010013 Rondelia 12x36 Washer 63 1 1302002 Rubinetto spurgo Purge vaive
23 2 1600207 Dado M12 Nut 64 1 6008000 Distributore aria Air distributor
24 1 8000500 Supporto tiracinghie Support 65 4 1221002 Rubinetto rapido % Fitting %
25 1 1010009 Rondella 10x20 Washer € 2 1000203 DadoM B Wit
26 i 1000303 Dado autobloce. M 10 Self locking nut 67 1 134400101 Cappuceio lubnificators Cropper oii regquiator
27 2 1286002 Pgrnc sollgvatore 827 Pin 58 1 136410108 Filiro per disgiuntore Vaive filter
28 i 3174430 Griglia chiusura Grid €9 1 0104041 Ansilc OR O Ring
an 1 2174200 Volano @Z75 con puleggia Fly-whee! @ 275 with 70 1 3052600 Raccordoe per disgiuntore Fitting
1 SPASG pulley 71 1 1002005 Dado hut
3 2 1010008 Rondsiia ox16 Washer 72 1 1233005 RaccordoR6© 8 Fitting
3z P 1022008 Vite 8x20 Screw 73 2 1313010 Tappo esagonale Plug
33 1 1563009 Compressore “AB 290" Head compressor 74 2 1257005 Riduzione Raduction
senza volano Without fly-wheel 75 3 1237001 Deviazione a 'y’ “¥" deflection
4 1 6031580 Telaio comprassore Compressoer frame 76 1 1231001 RaccordoR 40 8 Fitting
B 4 1010010 Rondella 10x30 Washer
as 4 1000208 Dado M 10 Mut I ————
3 2 1022034 ViteBxdd Scraw —
38 4 1010004 Rondella 6x18 Washer
38 4 1000201 Dade M 6 Nut
40 2 004060 Archetto Arch
41 1 1362001 Vaivola di sicurezza Safety valve

NELLE DRDNAZIONI CITARE SEMPRE 1L TIPO ED N. MATRICOLA DELLA MACCHINA - WHEN ORDER SPECIFY SERTAL NUMBER AND MODEL OF THE MACHINE




PQS. Q CoD.

1 2 166300101
2 2 156300102
3 ) 156300103
a 1 156300104
] 1 156300105
G 1 156300106
? ' 156300207
8 1 1583001040
9 3 166300109
10 | 156300110
" 2 156300111
12 1 155300152
8 4 156300118
19 B 156300701
20 1 156300702
21 1 156300121
22 1 168300702
23 1 166300704
24 1 165300708
20 2 156300708
26 2 166300126
?7 4 156300127
2g 2 156300707
29 1 156300129
a2 4 156300132
a3 1 158300133
34 ! 156300134
35 1 156300235
28 1 166100136
a7 2 166300137

COMPRESSORE AB 290 / COMPRESSOR AB 290

HDS A
T

in

DESCRIZIONE
[ie2lta

RBoccoln
Guarniziene
Coperchio cara
Tappo

Spia livellu olio
Guamizione
Caperchlo

Vile TE M3z 16
Trappo sfislo
Cuscineito G304
Firo

Vilg MBx25

Vite M8x55
Tesla
Guarnlzione
Piasira poriavalvole
Guamizione

Kit scgmenti
Pigton®

Spinolia

Anhello

Gruppo plstone
Gumnizione

Dauo sulobloccante
Albyo a gonilo
Anellg SMIM
Cuariizions
Supporio

Vile 1E MAX20

COMPRESSORE AB 290/ COMPRESSOR AB £90

MEAL

DESCRIPTION POS. Q. CoD. DESCRIZIONE

DES#:RIP'NON ]

Con ind 19
Buzhltg 19
Gazket 40
Canen cover 41
Flug 42
Qi level siahl flass 43
Gaskel L]
Cover 49
Scinw 51
Breather plug
Bearlivg
Filter
Screw
Seraw
Hend
Gaskel
Valve plate
Gaskel
PPlston rings set
Plston
Fisiony pin
Ring
Fizton gtoup
Gasket
SelNockivg nut
Ciankshafl
Ring
Gaskel
Supporia
Scrow

156300703
156300139
156301131
15G300141
156300709
15630010
156200710
156300145
15EI01 142

Vylano

Rondelia

Vile TE MBX25

Viic TE 5X20

Catter

Flangia

Kil guarnizioni
Chiavetta &x7.5
Rondnlia daintellale § 8

[

lFIy-WLI:‘el
Washier
Screv
Bcrew
Garlel
"lange

Sel ofigaskels
Key

Washaer





